
Spätverkehr zum Finale RNPY am 9. Mai 2015
Nacht vom 9. auf den 10. Mai 2015 ‐ mit Zusatzfahrten Bus 643

Zug MRB 32 Ingelheim ‐ Heidesheim ‐ Mainz 
Ingelheim Bahnhof 0:38 Anschlüsse ab Mainz Hauptbahnhof:

Heidesheim 0:42 Ans. Zug RB 31 Ri. Nieder‐Olm/Alzey 1:10

Uhlerborn 0:45 Ans. Zug RB 44 Ri. Oppenheim/Worms 1:05

Budenheim 0:49 Ans. Bus 650 Ri. Stadecken‐Elsheim 1:10

Mainz Hbf 0:56 Ans. Bus 660 Ri. Mommenheim/Undenhe 1:05

 

Zug RE 2/ MRB 32/ RB 33 Ingelheim ‐ Gau‐Algesheim ‐ Bingen / ‐ Bad Kreuznach
RE 2 MRB 32 RB 33 MRB 32

Ingelheim Bahnhof 0:02 0:25 0:48 1:32

Gau‐Algesheim I 0:28 0:53 1:35

Bingen Stadtbahnhof I 0:35 I 1:45

Bingen Hauptbahnhof 0:11 0:39 I I

Bacharach 0:34 I I

Gensingen‐Horrweiler 1:03 2:00

Bad Kreuznach 1:10 1:08

Stadtbus 601 ab Bingen Stadtbf. 0:45 1:50

Buslinie  643 Ingelheim ‐ Schwabenh. ‐ Engelstadt  ‐ Appenhm. ‐ Ingelheim
Ingelheim Jugendzentrum 23:28

Ingelheim Bahnhof 18:03 23:30
Ingelheim Marktpl. 18:06 23:03
Großwinterheim Ort 18:10 23:37
Schwabenheim Friedenstr. 18:13 23:40
Engelstadt Ort 18:20 23:47
Ob Hilb h i O t 18 28 23 54Ober‐Hilbersheim Ort 18:28 23:54
Appenheim Mitte 18:36 0:03
Gau‐Algesheim Schule 18:41 0:08
Gau‐Algesheim Binger Str. 18:45 0:12
Ing‐West Weimarer Str. 18:50 0:17
Ingelheim Bahnhof 18:56 0:23

Ingelheim Jugendzentrum 18:58

Bus 643 Ingelheim ‐ Gau‐Alg. ‐ Appenhm. ‐ Engelstadt ‐ Schwabenhm. ‐ Ingelheim
Ingelheim Jugendzentrum 0:30
Ingelheim Bahnhof 17:03 22:30 0:32
Ingelheim Albertstraße I I 0:35
Ingelheim Nahering I I 0:38
Ingelheim Schifferstraße I I 0:40
Ingelheim Talstraße I I 0:42
Ingelheim Binger Str 17:05 22:33 0:47
Ingelh.‐West Weimarer Str. 17:07 22:34 0:48
Gau‐Algesheim Schule 17:15 22:42 0:55
Appenheim Mitte 17:21 22:48 1:00
Nieder‐Hilbersheim 17:25 22:52 1:04
Ober‐Hilbersheim Ort 17:29 22:56 1:08
Engelstadt Ort 17:36 23:04 1:15
Bubenheim 17:39 23:07 1:18
Schwabenheim Friedenstr. 17:42 23:10 1:21
Großwinternheim 17:45 23:13 1:24
Ingelheim Marktplatz 17:49 23:17 1:28
Ingelheim Bahnhof 17:54 23:22 1:32

Ingelheim Jugendzentrum 0:30 = Zusatzbus/‐halt 643 am 9. Mai 2015
Fahrplanauszug; Busse bedienen alle üblichen Haltestellen auf dem Linienweg Fa
h
rp
la
n
 o
h
n
e
 G
e
w
äh
r 
‐ 
St
an
d
: 
2
8
. A

p
ri
l 2
0
1
5
 ‐
 H
rs
g.
 R
N
N
 G
m
b
H
, I
n
ge
lh
ei
m
 ‐
 w
w
w
.r
n
n
.in

fo


